

| Program No. C141-S Term October 1, 2001 To September 30, 2002                            |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
|--|---|----------------|---------------------|-----------|---------------------|-----------|-----------------------|-----------|--------------------|-----------|-------------|
| Title: ENDANGERED SPECIES TECHNICAL BULLETIN   |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
|  |   |                | ALLEN WAYNE LTD     |           | IPI GRAPHICS        |           | MONROE GRAPHICS, INC. |           | NIAGARA PRGTG CORP |           |             |
|  |   |                | CHANTILLY, VA       |           | UPPER MARLBORO, MD  |           | ROCHESTER, NY         |           | NIAGARA FALLS, NY  |           |             |
| ITEM NO.   | DESCRIPTION   | BASIS OF AWARD | UNIT RATE           | COST      | UNIT RATE           | COST      | UNIT RATE             | COST      | UNIT RATE          | COST      |             |
| <b>I. FILMS:</b>   |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| (a)  | Page Output from diskette.....per page/per color    | 778            | 8.88                | 6,908.64  | 8.00                | 6,224.00  | 9.75                  | 7,585.50  | 8.00               | 6,224.00  |             |
| <b>II. PRINTING AND BINDING:</b>   |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| Saddle-stitched: Prtg 4-Color Process (including varnishing cover pgs 1 & 4.....per page |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| (1)  | <b>Make ready and/or Setup</b>                      | 160            | 124.88              | 19,980.80 | 130.00              | 20,800.00 | 78.00                 | 12,480.00 | 97.00              | 15,520.00 |             |
| (2)  | <b>Running Per 100 Copies</b>                       | 13300          | 1.88                | 25,004.00 | 1.45                | 19,285.00 | 1.65                  | 21,945.00 | 1.53               | 20,349.00 |             |
| <b>III. PACKING AND DISTRIBUTION:</b>  |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| (a)  | Affix labels sgl cps for self-mailers.....p/100 cps | 206            | 5.88                | 1,211.28  | 5.00                | 1,030.00  | 8.50                  | 1,751.00  | 6.00               | 1,236.00  |             |
| (b)  | Sgl/mult cps kft env to 200 lvs.....per envelop     | 672            | 0.88                | 591.36    | 0.50                | 336.00    | 0.24                  | 161.28    | 0.50               | 336.00    |             |
| (c)  | Quantity ovr 200 lvs to 40-lbs.....per containe     | 46             | 0.88                | 40.48     | 4.00                | 184.00    | 1.25                  | 57.50     | 2.00               | 92.00     |             |
| <b>CONTRACTOR TOTALS</b>   |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| <b>DISCOUNT</b>  |   |                |                     | 2.00%     | \$1,074.73          | 5.00%     | \$2,392.95            | 0.25%     | \$109.95           | 3.00%     | \$1,312.71  |
| <b>DISCOUNTED TOTALS</b>   |   |                |                     |           | \$52,661.83         |           | \$45,466.05           |           | \$43,870.33        |           | \$42,444.29 |
| <b>AWARDED</b>   |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| Price Comparison Only  |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
|  |   |                | BRO'S LITHOGRAPHING |           | CURRENT CONTRACTOR  |           |                       |           |                    |           |             |
|  |   |                | CHICAGO, IL         |           | BRO'S LITHOGRAPHING |           |                       |           |                    |           |             |
| ITEM NO.   | DESCRIPTION   | BASIS OF AWARD | UNIT RATE           | COST      | UNIT RATE           | COST      |                       |           |                    |           |             |
| <b>I. FILMS:</b>   |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| (a)  | Page Output from diskette.....per page/per color    | 778            | 22.60               | 17,582.80 | 8.00                | 6,224.00  |                       |           |                    |           |             |
| <b>II. PRINTING AND BINDING:</b>   |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| Saddle-stitched: Prtg 4-Color Process (including varnishing cover pgs 1 & 4.....per page |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| (1)  | <b>Make ready and/or Setup</b>                      | 160            | 118.00              | 18,880.00 | 108.00              | 17,280.00 |                       |           |                    |           |             |
| (2)  | <b>Running Per 100 Copies</b>                       | 13300          | 1.80                | 23,940.00 | 1.80                | 23,940.00 |                       |           |                    |           |             |
| <b>III. PACKING AND DISTRIBUTION:</b>  |   |                |                     |           |                     |           |                       |           |                    |           |             |
| (a)  | Affix labels sgl cps for self-mailers.....p/100 cps | 206            | 6.50                | 1,339.00  | 6.50                | 1,339.00  |                       |           |                    |           |             |
| (b)  | Sgl/mult cps kft env to 200 lvs.....per envelop     | 672            | 1.10                | 739.20    | 0.73                | 490.56    |                       |           |                    |           |             |
| (c)  | Quantity ovr 200 lvs to 40-lbs.....per containe     | 46             | 1.50                | 69.00     | 1.80                | 82.80     |                       |           |                    |           |             |
| <b>CONTRACTOR TOTALS</b>   |   |                |                     |           | \$62,550.00         |           | \$49,356.36           |           |                    |           |             |
| <b>DISCOUNT</b>  |   |                |                     | 1.50%     | \$938.25            | 1.00%     | \$493.56              |           |                    |           |             |
| <b>DISCOUNTED TOTALS</b>   |   |                |                     |           | \$61,611.75         |           | \$48,862.80           |           |                    |           |             |